(SN) Morandus de Martino de Aimo, Aliotus<sup>a</sup> de Asia, Astolfus pater Selva|gni, Wilielmus de Ugone iurati pro domino magistro Dominico priori, Dei | gratia, ecclesie Sancti Georgii et pro illa ecclesia in villa Sabloni, ut dicebantur, | comuniter manifestavere et dixere per suum sacramentum quod Iraldinus de Mareverga | tenebat unum ecum ad ecclesiam Sancti Georgii ad feudum, qui feudus modo tenet | Iraldinus de Milano et Ventura de Girardo. |

Dodus et Folcus fratres fillii Bonelli et Valus fillius Widoti et Iohanellus eius frater | tenebant unum ecum ad dictam ecclesiam et Bonus fuit eorum avus qui habuit istum | feudum, unde ipsi modo tenere debent ecum a dictam ecclesiam. |

Ramondinus fillius Viviani et Martinus fillius Abriani, Vanetus, Tortelus cum | suis fratribus et eorum antecessor fuit Açius qui habuit feudum a<sup>b</sup> dicta ecclesia, | unde ipsi modo tenere debent ecum ad dictam ecclesiam. |

Morandus de Martino de Aimo et Iohannes scutifer et eius frater Nigrus, Conellus fillius Orlandi et Ventura de Talento, Maçius fillius Dasii, omnes isti debent tenere unum | ecum ad ecclesiam Sancti Georgii. | Bonincontrus fillius Iraldini cum suis fratribus debet tenere unum | ecum ad ecclesiam Sancti Georgii. |

Ugus de Uberto cum suis fratribus et Malerba fillius Ugonis, isti debent tenere unum | ecum ad dictam ecclesiam. |

Oldericus de Ropertino cum suis fratribus et Traversinus de Tonsio cum suis | fratribus et cum suis nepotibus et Lanfrancus de Ugone, omnes isti predicti debent | tenere unum ecum ad dictam ecclesiam. |

Vanetus et Ventura fratres filli condam Manfredi et Vivianus de Garçono et Mar|chesinus not[arius] cum suis fratribus, Ensigna de Dulcello, Wisa de Tranchino cum su|s fratribus et Carlaxarius de Martino cum suis fratribus, omnes isti predicti debent te|nere ecum unum ad dictam ecclesiam Sancti Georgii ad feudum.

Vivençonus fillius Toti cum suo fratre et Wera fillius Scaioni cum suis nepo|tibus et cum suo fratre debent tenere unum ecum ad feudum ad dictam | ecclesiam Sancti Georgii. |

Ubertinus de Uwiçono Iohannes eius frater debent tenere unum ecum | ad feudum ad dictam

<sup>78</sup> Doc. del 1184, citato sopra alla nota 21.

<sup>79</sup> BASSETTI - CIARALLI, *Le carte*, cit., n. 121, 1165 febbraio 23, Verona, nota introduttiva.

<sup>80</sup> Doc. del marzo-aprile 1194, citato sopra alla nota 43.

ecclesiam Sancti Georgii. |

Ubertinus de Otone de Silvestro cum suo fratre, Girardus de Manaro cum Arçima|no suo propinquo, Çordus fillius Grifi cum suis fratribus, Venerus de Maraldo | cum suo fratre isti debent tenere unum ecum ad feudum ad dictam ecclesiam. |

Trintinus de Bariço cum suo fratre Lafranchinus fillius Ubertini, Mana|rus cum suo fratre fillius Sulimani, isti debent tenere unum ecum | ad feudum ad dictam ecclesiam. |

Girardus de Musio cum suis fratribus et cum suis nepotibus, Masarolus fi|llius Masarii, Pravadel-  
lus fillius Viviani isti debent tenere unum ecum | ad feudum ad dictam ecclesiam.

Botus de Bocasio et eius frater Aicardus<sup>c</sup> cum suis nepotibus debent tene|re unum ecum ad fe-  
dum ad dictam ecclesiam.

Adelmus fillius Iohannis de Benço et eius frater Benus, Aliotus fillius Benci | cum suis nepotibus,  
isti debent tenere unum ecum ad feudum ad dictam ecclesiam. |

Isnardus fillius Carnebrase, Aimus<sup>d</sup> de Çena cum suis fratribus, Girardus frater | dicti Isnardi, Vo-  
lius fillius Viviani cum suo fratre, isti debent tenere | unum ecum ad feudum ad dictam ecclesiam. |

Candalus cum suis fratribus fillius Saie et cum suis nepotibus, isti debent | tenere unum ecum ad  
feudum ad predictam ecclesiam. |

Ubertus de Ugone de Grafo debet facere anbasatas ad dictam ecclesiam ad feudum. |

Omnes isti predicti de villa Sabloni debent tenere equos ad dictam ecclesiam | Sancti Georgii  
secundum quod dictum est, excepto Candus<sup>e</sup> dictus cum suis fratribus et cum | suis nepotibus,  
quod nos non vidimus eos tenere set soluit XL s[olidos] veronensium denariorum | pro anno. |

Die XI exeunte madio, in villa Sabloni in ecclesia Sancti Iohannis in presentia | domini Bona-  
corsii fillii domini Fafi de Superbiis, domini Nigreboni notarii, Viviani de Bon|fio de Colonia,  
Iohannis qui dicitur scutifer de Sablono testium rogatorum. |

Anno domini millesimo ducentesimo duodecimo indicione quinta|decima.

EGO Ventura notarius comitis<sup>f</sup> Bonifacii interfui rogatus et scripsi.

(a) a *corr. su lettera indistinguibile*. (b) *Così A*. (c) a *corr. su er* (d) u *corr. su altre lettere indistin-  
guibili*. (e) *Così A*. (f) *A [con]mitis*.

## Errata

## Corrige

p. 359, nota 1, r. 9  
1155

1151

p. 360, r. 16  
1177

1175

p. 360, nota 17  
1174

1175

p. 361, r. 1  
tre anni dopo fra

due dopo il 1175 fra